_.“&ZOriginale U Copia Ccnforme—‘
7

COMUNE DI PALERMITI PROVINCIA DI CATANZARO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche ed onorari attivita dil
N. 56 del regq. progettazione e coordinatore della sicurezza in fase di progettazione |

preliminare, definitiva ed esecutiva lavori di “ADEGUAMENTO
data 16/04/2013 |IMPIANTO DEPURAZIONE COMUNALE ALLA NORMATIVA VIGENTE" |

Numero Gara: 4776506 - Codice identificativo gara (CIG): 485488275C =
Codice CUP: G96D12000070002-

IL RESPONSABILE DEI, SETTORE TECNICO

(Con funzioni anche di responsabile unico del procedimento)

Visto il D. Igs. 25 Febbraio 1995, n. 77;

Vista la legge 18 Maggio 1997, nr. 127;

Visto il regolamento di contabilitd approvato con la delibera C.C. n. 25 del 20/11/1 997;

Visto il regolamento comunale sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con la
delibera della Giunta Comunale n. 44 del 28/04/1999, come modificato con delibera della

Giunta Comunale n. 60 del 19/05/1999, vistata dal CO.RE.CO. nella seduta del 07/06/1999 n.
B526;

Visto il Decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Richiamata la determina dirigenziale n. 82 del 21/11/2012, esecutiva, con la guale si
approvava il progetto definitivo ed esecutivo dei lavori in oggetto emarginati, redatto dal
tecnico incaricato Ing. Merenda Aurelio da Squillace per l'importo totale di Euro 250.000,00;
Vista la fattura n. 3 del 24/01/2013, con la quale I'Ing. Merenda Aurelio da Squaillace chiede la
liquidazione di Euro 12.000,00, oltre €. 480,00 per contributo INPS al 4%, oltre Euro 499,20 per
contributo C.N.P.A.LA. al 4% ed euro 2.725,63 per IVA al 21/%, in totale, quindi, Euro
18.704,63 per le competenze tecniche professionali relative all'attivitd di progettazione
preliminare, definitiva ed esecutiva, ademp. D.Lgs. 81/2008 in fase di progettazione dei lavori
di “ADEGUAMENTO IMPIANTO DEPURAZIONE COMUNALE ALLA NORMATIVA
VIGENTE?”,

Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163: “Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE":

Visto il d.p.r. 8 ottobre 2010, n. 207: Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi
e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla liquidazione;

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:
*

Di Liquidare, come liquida:

= all’Ing. Merenda Aurelio da Sguillace la somma di €. 15.704,83 a titolo di saldo della

fattura n. 3 del 24/01/2013, come descritta in premessa, relativa all'attivitd di progettazione

preliminare, definitiva ed esecutiva, ademp. D.Lgs, 81/2008 in fase di progettazione dei lavori
1




di "ADEGUAMENTO IMPIANTO DEPURAZIONE COQMUNALE ALLA NORMATIVA
VIGENTE?",

= di dare atto che la spesa totale di €. 15.704,83, derivante :all’adozione del presente atto,
trova copertura con il mutuo concesso in data 27/12/2012 dalla Cassa Depositi = Prestiti
posizione n. 6004820/00, a carico della Regione Calabria, per la realizzazione dei lavori in
parola, ed in corso di accreditamento;

- di autorizzare 1'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento.




16 APR. 2013

R T ¥
&y RN g

Visto di regolarita contabile che @teéﬁtﬂh Ta qpp&?ﬁura finanziaria, a;t sensi dell'art. 151, comma 4, del
Decreto 1eg151at1vo 18.08.2000, n.267. S f

W—‘ 'y
G ! U : fkﬁ“:\-‘,f "
Addi, 2013 Ed)s
IL RESPONSABI F E FINANZIARIO

- nag. dazzZa -

.....................................................................




